
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 1 с. Некрасовка
Хабаровского муниципального района Хабаровского края

Наименование показателя

1

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+
стр. 110)

Доходы от собственности

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ)

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

в том числе:

Безвозмездные поступления текущего характера

в том числе:

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям
от сектора государственного управления

Безвозмездные поступления капитального характера

в том числе:

Доходы от операций с активами

в том числе:

Доходы от выбытия активов

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

-

-

39 675 253,13

-

-

-

-

Деятельность по госу-

дарственному заданию

-

5

39 675 253,13

39 675 253,13

на 1 января 2025 г.

КодКод

строки

2 3

010

030

аналитики

100

120 -

с целевыми средствами

4

Деятельность

784 116,66

170

172

130

131

150

152

160 -

783 893,00

223,66

223,66

783 893,00

-

-

-040

050 140

060

070

090

6 174,35

Приносящая доход

-

-

-

8 224 338,45

8 230 512,80

6

деятельность

6 174,35

6 398,01

-

8 224 338,45

-

783 893,00

6 398,01

783 893,00

-

КОДЫ

47 899 591,58

0503721
01.01.2025

2720022403

08655448

-

383

Итого

7

48 689 882,59

-

47 899 591,58

Форма по ОКУД
Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО
ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ



Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления
в том числе

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе

Заработная плата

Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг
в том числе

Транспортные услуги

Коммунальные услуги

Социальное обеспечение

Безвозмездные перечисления бюджетам

в том числе
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям

в том числе
Обслуживание долговых обязательств

в том числе

Прочие работы, услуги

Работы, услуги по содержанию имущества

в том числе

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Расходы по операциям с активами
в том числе

Амортизация

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям
в том числе

КодКод

аналитикистроки

32

100

190110

150 200

160

211

213

220

222

210

180

223

170

190

-

-

-

-

-

-

-

8 803 955,02

-

470 788,83

29 438 943,85

1 981 366,19

293 278,14

2 745 433,16

-

225

226

230

210

230

240

266

270250

271

272

260 280

240

250

260

Деятельность по госу-Деятельность

дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

- -

--

42 405 862,8362 476,75

- 38 242 898,87

62 476,75

-

62 476,75

-

-

-

-

-

-

-

-

986 951,25

-

946 786,16

135 252,18

135 252,18

40 165,09

616 408,23

-

-

-

6

деятельность

414 945,59

6 017 000,52

-

-

2 900,00

-

-

1 034 253,82

Приносящая доход

129 332,00

4 853 414,70

-

4 982 746,70

-

-

-

-

-

-

6 032 174,70

4 956 056,54

135 252,18

1 076 118,16

135 252,18

-

2 900,00

1 981 366,19

885 734,42

909 686,37

Итого

3 779 686,98

8 803 955,02

29 438 943,85

38 242 898,87

48 485 340,10

-

-

7

-

Форма 0503721 с. 2



Наименование показателя

увеличение стоимости основных средств
в том числе:

Чистое поступление основных средств

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 +
стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)

уменьшение стоимости основных средств

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Прочие расходы

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах,
законодательства о страховых взносах

Налоги, пошлины и сборы

1

в том числе:

из них:

уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

в том числе:
Чистое поступление материальных запасов

увеличение стоимости материальных запасов

5

736 824,04

-110 968,48

-209 962,12

Деятельность по госу-

3

290

Деятельность

669 575,00

-

37 976,05

669 575,00

4

с целевыми средствами

- 295 327,37

дарственному заданию

946 786,16

268 345,00-

26 982,37-

-2 730 609,70721 639,91

-2 730 609,70721 639,91

40 165,09

98 993,64

139 158,73

Код

322

321

320

310

301

300

строки

270

2

Код

41Х

аналитики

310

291

292

340

440 62 476,75

100 452,80

37 976,05360

361

362

2 033 060,59

129 332,00

129 332,00

-

1 745 693,16

1 535 731,04

-209 962,12

1 960 068,16

ИтогоПриносящая доход

деятельность

6 7

295 327,37-

268 345,00-

26 982,37-

204 542,492 213 512,28

204 542,492 213 512,28

2 033 060,59

6 886 475,29

4 853 414,70

2 170 030,28

4 956 056,54

7 126 086,82

Форма 0503721 с. 3



Операции с финансовыми активами и обязательствами
(стр. 420–стр. 510)

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+
стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

уменьшение затрат

в том числе:

в том числе:

поступление денежных средств и их эквивалентов

1

выбытие денежных средств и их эквивалентов

Наименование показателя

увеличение затрат

Чистое увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

480

481 560

482 660

2 904 277,47

4 924 653,47

2 020 376,00

67 915 926,75

27 281 824,62

40 634 102,13

430

431

420

432

410

Код

строки

2

392

391

Код

аналитики

610

3

510

х

х

с целевыми средствами

4

683 663,86

783 893,00

-

-

Деятельность

783 893,00

-

2 904 277,47

39 986 897,37

дарственному заданию

41 864 829,34

-2 619 641,22

27 254 940,68

5

40 013 781,31

41 864 829,34

-26 883,94

Деятельность по госу-

-42 418,15

8 996 136,62

9 038 554,77

81 836 716,84

30 143 683,94

51 693 032,90

8 354 127,86

-44 976,31

-87 394,46

8 309 151,55

180 451,69

Приносящая доход

деятельность

6

6 017 000,52

6 017 000,52

-1 755 525,67

49 079 941,92

7

47 881 829,86

47 881 829,86

-71 860,25

49 151 802,17

30 071 823,69

Итого

Форма 0503721 с. 4



Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности
в том числе:

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)
Операции с обязательствами

1

Чистое изменение доходов будущих периодов

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

(расшифровка подписи)(подпись)

(подпись)(должность)

"01" января 2025 г.

Документ подписан электронной подписью.
Главный бухгалтер(Дворниченко Ольга Сергеевна, Сертификат: 00809E28B40E37F0E3CC969487334C8388, Действителен: с 22.02.2024 по 17.05.2025), Руководитель финансово-
экономической службы(Воробьева Светлана Александровна, Сертификат: 00DBE7C1AF9A77C324645FFD5469D7CCD4, Действителен: с 20.01.2025 по 15.04.2026)

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

2 904 277,47

Деятельность

1 439 379,14

с целевыми средствами

755 715,28

4

-683 663,86

2 220 613,61

(подпись)

Деятельность по госу-

228 414,41

27 281 824,62

29 874 581,90

дарственному заданию

2 364 342,87

57 426 607,92

5

55 062 265,05542

Код

541

строки

540

2

510

830

Код

730

аналитики

3

-

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

(расшифровка подписи)

550

560

х

х

(должность)

Главный бухгалтер

- 30 186 102,09

- 228 414,41

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

Приносящая доход

7 366 784,01

-267 846,15

деятельность

7 634 630,16

6

-267 846,15

Итого

31 827 349,36

65 549 107,21

1 412 832,86

64 136 274,35

7


