ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ КОДЫ Форма по ОКУД 0503721 на 1 января 2025 г. Дата 01.01.2025 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 1 с. Некрасовка Учреждение по ОКПО Хабаровского муниципального района Хабаровского края 2720022403 ИНН Обособленное подразделение Учредитель по ОКТМО 08655448 по ОКПО Наименование органа, осуществляю-ИНН Глава по БК щего полномочия учредителя Периодичность: годовая Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383

Наименование показателя		Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход деятельность	Итого
	2	аналитики 3	с целевыми средствами 4	дарственному заданию 5	б	7
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+			·		, and the second	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
стр. 110)	010	100	784 116,66	39 675 253,13	8 230 512,80	48 689 882,59
Доходы от собственности	030	120	-	-	-	-
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	-	39 675 253,13	8 224 338,45	47 899 591,58
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	39 675 253,13	8 224 338,45	47 899 591,58
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба	050	140	-	-	_	-
в том числе:						
Безвозмездные поступления текущего характера	060	150	783 893,00	-	_	783 893,00
в том числе:						
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям						
от сектора государственного управления		152	783 893,00	-	-	783 893,00
Безвозмездные поступления капитального характера	070	160	-	-	_	<u> </u>
в том числе:						
Доходы от операций с активами	090	170	223,66	-	6 174,35	6 398,01
в том числе:						
Доходы от выбытия активов		172	223,66	_	6 174,35	6 398,01

Форма 0503721 с. 2

					Форма 0503721 с. 2
Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
строки		с целевыми средствами		деятельность	
		4	5	6	7
100	180	-	-	-	-
g 110	190	-	-	-	-
150	200	(0.45(.55	42 405 062 02	6.017.000.50	40.405.240.10
		62 476,75	<i>′</i>	6 017 000,52	48 485 340,10
160	210	-	38 242 898,87	-	38 242 898,87
	211	-	29 438 943,85	-	29 438 943,85
	213	-	8 803 955,02	-	8 803 955,02
170	220	-	2 745 433,16	1 034 253,82	3 779 686,98
	222	-	-	2 900,00	2 900,00
	223	-	1 981 366,19	-	1 981 366,19
	225	-	470 788,83	414 945,59	885 734,42
	226	-	293 278,14	616 408,23	909 686,37
190	230	-	-	-	-
210	240	-	-	-	-
230	250	-	-	-	-
240	260	-	135 252,18	-	135 252,18
	266	-	135 252,18	-	135 252,18
250	270	62 476,75	986 951,25	4 982 746,70	6 032 174,70
		Í	,		,
	271	-	946 786,16	129 332,00	1 076 118,16
	272	62 476,75	40 165,09	4 853 414,70	4 956 056,54
260	280		_		<u>-</u>
	троки 2 100 я 110 150 160 170 210 230 240 250	строки аналитики 2 3 100 180 9 110 190 150 200 210 211 213 170 220 222 223 225 226 190 230 210 240 260 240 260 266 250 270 271 272 272 272	строки аналитики с целевыми средствами 2 3 4 100 180 - 8 110 190 - 150 200 62 476,75 62 476,75 160 210 - 211 - - 213 - - 222 - - 222 - - 223 - - 226 - - 210 240 - 230 250 - 240 260 - 250 270 62 476,75 271 - - 272 62 476,75	строки аналитики с целевыми средствами дарственному заданию 100 180 - - 110 190 - - 150 200 62 476,75 42 405 862,83 160 210 - 38 242 898,87 211 - 29 438 943,85 213 - 8 803 955,02 170 220 - 2 745 433,16 222 - - 2745 433,16 222 - - 1 981 366,19 225 - 470 788,83 226 - 293 278,14 190 230 - 210 240 - 230 250 - 240 260 - 135 252,18 250 270 62 476,75 986 951,25 271 - 946 786,16 272 62 476,75 40 165,09	строки аналитики с целевыми средствами дарственному заданию деятельность 100 180 - - - 150 200 62 476,75 42 405 862,83 6 017 000,52 160 210 - 38 242 898,87 - 211 - 29 438 943,85 - 213 - 8 803 955,02 - 170 220 - 2 745 433,16 1 034 253,82 222 - - 2 900,00 223 - 1 981 366,19 - 225 - 470 788,83 414 945,59 226 - 293 278,14 616 408,23 190 230 - - 210 240 - - 240 260 - 135 252,18 - 250 270 62 476,75 986 951,25 4 982 746,70 271 - 946 786,16 129 332,00 272 62 476,75 40 165,09

Форма 0503721 с. 3

					Форма 0503/21 с. 3	
Наименование показателя		Код Код Деятельность		Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Прочие расходы	270	290	-	295 327,37	-	295 327,37
в том числе:						
Налоги, пошлины и сборы		291	-	268 345,00	-	268 345,00
Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах, законодательства о страховых взносах		292	-	26 982,37	_	26 982,37
Чистый операционный результат (стр. 301-стр. 302); (стр. 310+стр. 410)	300		721 639,91	-2 730 609,70	2 213 512,28	204 542,49
Операционный результат до налогообложения (стр. 010-стр. 150)	301		721 639,91	-2 730 609,70	2 213 512,28	204 542,49
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)	310		37 976,05	-110 968,48	2 033 060,59	1 960 068,16
Чистое поступление основных средств	320		-	-209 962,12	-	-209 962,12
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	669 575,00	736 824,04	129 332,00	1 535 731,04
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	669 575,00	946 786,16	129 332,00	1 745 693,16
Чистое поступление материальных запасов	360		37 976,05	98 993,64	2 033 060,59	2 170 030,28
в том числе: увеличение стоимости материальных запасов	361	340	100 452,80	139 158,73	6 886 475,29	7 126 086,82
из них:						
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	62 476,75	40 165,09	4 853 414,70	4 956 056,54
из них:						

Форма 0503721 с. 4

					Форма 0303721 с. т	
Наименование показателя		Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
в том числе:						
увеличение затрат	391	X	-	41 864 829,34	6 017 000,52	47 881 829,86
уменьшение затрат	392	X	-	41 864 829,34	6 017 000,52	47 881 829,86
Операции с финансовыми активами и обязательствами						
(стр. 420-стр. 510)	410		683 663,86	-2 619 641,22	180 451,69	-1 755 525,67
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+						
стр. 460+стр. 470+стр. 480)	420		2 904 277,47	27 254 940,68	-87 394,46	30 071 823,69
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов	430		-	-26 883,94	-44 976,31	-71 860,25
в том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	783 893,00	39 986 897,37	8 309 151,55	49 079 941,92
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	783 893,00	40 013 781,31	8 354 127,86	49 151 802,17
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480		2 904 277,47	27 281 824,62	-42 418,15	30 143 683,94
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	4 924 653,47	67 915 926,75	8 996 136,62	81 836 716,84
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	2 020 376,00	40 634 102,13	9 038 554,77	51 693 032,90

Наименование показателя		Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого	
		аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность		
1	2	3	4	4 5		7	
Операции с обязательствами							
(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)	510		2 220 613,61	29 874 581,90	-267 846,15	31 827 349,36	
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		-683 663,86	2 364 342,87	-267 846,15	1 412 832,86	
в том числе:							
увеличение прочей кредиторской задолженности		730	755 715,28	57 426 607,92	7 366 784,01	65 549 107,21	
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	1 439 379,14	55 062 265,05	7 634 630,16	64 136 274,35	
Чистое изменение доходов будущих периодов	550	X	2 904 277,47	27 281 824,62	-	30 186 102,09	
Чистое изменение резервов предстоящих расходов	560	X	-	228 414,41	-	228 414,41	

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Руководитель				Главный бухгалтер	Сертификат: Владелец: Действителен: Дата подписи:	00809E28B40E37F0E3CC969487334C83. Дворниченко Ольта Сергеевна е 22.02.2024 по 17.05.2025 04.02.2025 07:21:20	888	
	(подпись)	(расшифровка подпи	іси)	J 1	(по	дпись)	(расшифровка по	одписи)
		Централизованная бухгалтерия						
				(наиме	енование, ОГРН,	ИНН, КПП, местонахождение)		
		Руководитель (уполномоченное лицо)	(должность)	(подпись)		(расшифровка подписи	4)	
Исполнитель _	(должность)	(подпись)		(расшифровка подписи)		(телефон, e-mail)		

"01" января 2025 г.

Документ подписан электронной подписью. Главный бухгалтер(Дворниченко Ольга Сергеевна, Сертификат: 00809E28B40E37F0E3CC969487334C8388, Действителен: с 22.02.2024 по 17.05.2025), Руководитель финансово-экономической службы(Воробьева Светлана Александровна, Сертификат: 00DBE7C1AF9A77C324645FFD5469D7CCD4, Действителен: с 20.01.2025 по 15.04.2026)